潮湘府〔 〕 号2017  16

关于进一步加强太平路（牌坊街）区域交通

管理有关事项的通告

为进一步加强古城文化街区交通管理，确保市民和游客出行

安全，自 年 月 日起，太平路（牌坊街）及周边道路实施2017 9 20

交通管制。具体管制措施通告如下：

、太平路（牌坊街）上水门街至古树庙街路段、东门街全1

段，车辆禁行时间变更为每日 时至 时。在禁行时段内禁止一9 23

切车辆（含非机动车）进入以上路段，禁止禁行区域内的一切车

辆停放于公共区域。

、水平路（下水门街）全时段实施小型汽车自西向东单向2

通行交通管制。

、英聚巷、汤平路、猷巷全时段禁止小型汽车通行。3

潮州市湘桥区人民政府文件

以上管制不适用于执行紧急任务的警车、消防车、救护车等

特种车辆和社区管理部门服务车辆。

请广大交通参与者自觉遵守本通告规定，严格按照管制路段的

交通禁令、指示标志通行，共同维护好太平路（牌坊街）区域的交

通秩序。违反管制规定及故意损坏交通隔离设施等公共设施的，将

由公安机关依照《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民

共和国治安管理处罚法》等有关法律规定依法予以处罚。

潮州市湘桥区人民政府                                         潮州市公安局

年 月 日2017 9 18